РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.08.2015 № 144

«Об организации муниципального земельного контроля

на территории Ольхово-Рогского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов                                                       20 декабря 2016  года
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.08.2015 № 144 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 слова «Глава Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.2. в абзаце пятом подпункта 3.2.4 пункта 3.2  раздела 3 слова «Главой Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;
1.3. в подпункте 3.2.6 пункта 3.2 раздела 3 слова «Главы Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.4. в пункте 5.3 раздела 5 слова «Главой Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном  сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.10.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                  Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог

20 декабря 2016   года

№ 33